
ГОРОДИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

№251

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 
Городищенської міської ради від 17.02.2021 № 33 
«Про закріплення територій обслуговування 
за закладами загальної середньої освіти»

Керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування», 
законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», на 
виконання постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про 
затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та 
учнів», наказу Міністерства освіти і науки України від 10 травня 2018 № 367 
«Про затвердження порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти», враховуючи рішення Городищенської міської ради від 
29.06.2022 № 22-1/8 «Про припинення юридичної особи Калинівський заклад 
освіти «Заклад загальної середньої освіти І ступеня -  заклад дошкільної освіти» 
Городищенської міської ради Черкаської області шляхом ліквідації», рішення 
Городищенської міської ради від 15.08.2023 № 33-69/8 «Про припинення 
юридичної особи Петропавлівський заклад освіти « Заклад загальної середньої 
освіти І-ІІ ступенів -  заклад дошкільної освіти» Городищенської міської ради 
Черкаської області шляхом ліквідації » , рішення Городищенської міської ради 
від 05.04.2023 № *30-49/8 «Про перейменування вулиць та провулків в 
населених пунктах Городищенської територіальної громади», рішення 
Городищенської міської ради від 08.06.2023 № 31-60/8 «Про внесення змін до 
рішення міської ради від 05.04.2023 № 30-49/8 «Про перейменування вулиць та 
провулків в населених пунктах Городищенської територіальної громади»», 
рішення Городищенської міської ради від 15.08.2023 №33-76/8 05.04.2023 № 
30-49/8 « Про внесення змін до рішення міської ради від 05.04.2023 № 33-76/8 
«Про перейменування вулиць та провулків в населених пунктах 
Городищенської територіальної громади», та з метою забезпечення права 
дітей на здобуття повної загальної середньої освіти, виконавчий комітет 
ВИРІШИВ:

І 1

І ■



1. Внести зміни в додаток до рішення виконкому від 17 лютого 2021 № 33 
в частині назв вулиць та додати до території обслуговування Городищенського 
закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 2 с. Петропавлівка, до 
території обслуговування Орловецького закладу загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів с. Калинівка .

2. Відділу освіти Городищенської міської ради:
2.1. Ознайомити керівників закладів загальної освіти зі змінами , внесеними до 
даного рішення
2.2. Забезпечити охоплення дітей шкільного віку навчанням.

3. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику 
міського голови Сенкевич Н.О.

згідно з
ОРИГІНАЛОМ

Міський голова Володимир МИРОШНИК

К е р у ю ч и й  справами виконавчого комітету
Г :-о (іЛ И !!|Є Н С Ь К О Ї міську! радиМІСЬКІ

п  ПРНГЦЬКА



Додаток
до рішення виконкому 
від 26.10.2023 № 251

Закріплення
територій обслуговування за закладами загальної середньої освіти

№
п/п

Назва закладу загальної середньої 
освіти

Територія обслуговування

1 Городищенський заклад загальної 
середньої освіти І-ІИ ступенів № 1 

ім. С.С.Гулака-Артемовського

Вулиці
8 Березня,Богдана Хмельницького, 
Івана Сірка, Бугаївка, Костомарова, 
Спаська, Симиренчина Гребля, 
Героїв Чорнобиля (від провулку 
Гетьманського з № 86 до кінця), 
Прорізна, Ігоря Момота, Івана Ле, 
Індустріальна, Кожедуба, Леоніда 
Каденюка, Короленка, Заводська, 
В'ячеслава Чорновола, Миколи 
Леонтовича, Переяславська, 
Трипільська (з № 59), Пилипа 
Орлика, Педьківка, Цегельна, 
Рафінадна, Стефанівська, 
Театральна, Ступки Богдана, 
Трудова, Фізкультурна, 
Покровська (від вул. В.Чорновола 
№ 79 до кінця вулиці), Василя 
Стуса, Петрухівка, Г айдамацька, 
Покасева.

Провулки
Данила Усенка, Костомарова, 
Симиренчина Гребля, 
Індустріальний, Київський, 
Кожедуба, Леоніда Каденюка, 
Кераміївський, Теличківка, 
Лисенка, Менделєєва, Княгині 
Ольги, Південний, Піщаний, 
Бугаївка, Робочий, Ступки 
Богдана, Г айдамацький, 
Покасевий, Г етьманський, 
В'ячеслава Чорновола

2 Городищенський заклад загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів № 2

Вулиці
Братів Лебединцевих,Тетяни 
Яблонської, Винниченка, Воїнів 
афганців, Єдності, Героїв 
Чорнобиля (1-85) до провулка



Гетьманського, Гетьманська (1-38) 
(2-30) до пр. Гетьманського, 
Грушевського, Довженка, 
Володимира Мономаха (з № 56), 
Жуківська, Г ероїв 
Прикордонників,Забашти, Григорія 
Коваля, Маніжа, Конституції 
України, Зелена, Коцюбинського, 
Благовісна, Івана Богуна, Миру ( № 
40 від річки Вільшанки до 
закінчення вулиці), Площа Миру, 
Остафія Дашкевича, Незалежності, 
Миколаївка, Олега Українського, 
Героїв Холодного Яру,Трипільська 
(№ 1 до № 59) (2-56), Проектна, 
Соборна, Затишна, Садова, 
Слов'янська, Сергія Оношенка, 1 
Травня (1-17, 2-40), Левка 
Лук’яненка, Покровська (від вул. 
В'ячеслава Чорновола з № 1 до № 
78), Черняховського, Шевченка (1- 
55, 2-54), Чубівська, Шкільна, 
Остапа Вишні

Провулки
Глінки, Зелений, Малий, Нахімова, 
Миколаївка, Соборний, Садовий, 
Чубівський, Шкільний, 
с. Петропавлівка

3 Опорний заклад освіти 
Городищенський заклад загальної 
середньої освіти І-ІИ ступенів № 3

Вулиці
Данила Кушніра, Відродження, 
Холодноярська, Володимирська, 
Чуїшанська, Петра Сагайдачного, 
Нечуя-Левицького, Загреблянська, 
Г оголя, Г ончарна, Юрія 
Т ютюнника, Г ул ака- 
Артемовського, Далекосхідна, 
Павла Полуботка, Филонівка, 
Володимира Мономаха (1-55), 
Павла Чубинського, Івана Франка, 
Корольова, Котляревського, 
Лесі Українки, Лісова, Макаренка, 
Мамая, Джулаївка, Миколи 
Артеменка, Миру (від річки 
Вільшанки по № ЗО), Молодіжна, 
Набережна, Нова, Об'їздна, Івана



Підкови, Різдвяна, Таранівка, 
Карпатська, Руху Опору, Олеся 
Г ончара , Правика, Ярослава 
Мудрого, Михайла Максимовича, 
Григорія Сковороди, Гейківка, 1 
Травня (з № 19 та з № 42), 
Чайковського, Василя Симоненка, 
Шевченка (з № 55,54),

Провулки
Сеченова, Козацький, Карпатський, 
Джулаївка, Лісовий, Лесі 
Українки, Івана Виговського, 
Корольова, Михайла Старицького, 
Таранівський, Героїв Азова, 
Чайковського, Данила Кушніра, 
Холодноярський, Чуїшанський, 
Гоголя, Юрія Тютюнника, Гулака- 
Артемовського, Жуковського, 
Грицаєвий, Івана Франка, 
Волонтерський, Гулаківський

Набоків
Вулиці

Скіфська, Центральна, Затишна, 
Симиренка, Степова, Северина 
Наливайка, Братів Яхненків 

Провулок
Скіфський, Затишний, Симиренка, 
Тихий

4 Валявський заклад загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів

с. Валява

5 Орловецький заклад загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів

с. Орловець 
с. Калинівка

6 Хлистунівський заклад загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів

с. Хлистунівка 
с. Ксаверове

7 Цвітківський заклад загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів

смт. Цвіткове

8 Дирдинський заклад загальної 
середньої освіти І-ІІ ступенів

с. Дирдин

Керуючий справами виконкому Оксана СЕНЕЦЬКА


